
Práce studenta v průběhu řešení: hodnoceno stupněm VÝBORNĚ

Student pracoval samostatně:

Student konzultoval práci s vedoucím práce:

Student zapracovával připomínky vedoucího práce:

Hodnocení struktury a obsahu práce: hodnoceno stupněm VÝBORNĚ

Cíl práce je stanoven v souladu s názvem a zásadami pro 

zpracování práce:

Jednotlivé části práce na sebe logicky navazují:

Rozsah práce odpovídá stupni odborné práce a 

zpracovávanému tématu:

Práce se zdroji: hodnoceno stupněm VÝBORNĚ

Student využíval dostatečné množství informačních 

zdrojů vztahujících se k tématu:
Student prokázal schopnost pracovat s použitými 

informačními zdroji:

Využití poznatků a informací získaných ze studia 

a z praxe:
hodnoceno stupněm VÝBORNĚ

Student využíval znalosti získané během studia na DFJP:

Student v práci používal správnou odbornou 

terminologii vycházející z řešené oblasti:

Specifikace pro hodnocení požadavků z praxe:

Student využíval informace získané z praxe:                

(pouze při specifikaci 2)
 Student využíval informace získané z praxe:                

(pouze při specifikaci 3 a 4)

Formální úprava práce: hodnoceno stupněm VÝBORNĚ

Po formální stránce práce odpovídá směrnici 

UPa č. 9/2012:

Práce je vhodně dopněna obrázky, tabulkami a 

přílohami:

V práci se vyskytují gramatické chyby:

Poznámky k hodnocení 

Otázky k obhajobě

Datum: 1. června 2015 Podpis:

Na základě výše uvedeného hodnocení závěrečnou práci k obhajobě

Student ve své bakalářské práci využil poznatky nejen z předmětů bakalářského studia, např. Technologie a řízení dopravy, Provozování 

silniční dopravy aj. , ale i z praxe u firmy Hopi Holding a.s. V bakalářské práci je řešena právní problematika přepravy zkazitelných potravin 

(včetně návrhů na změny v ATP), analýza technologie a modelový příklad nehody vozidla, rozdělený na dvě možné varianty. Pozn. Aby 

byly studentovi poskytnuty materiály od firem Mondelez Czech Republic a Hopi Holding a.s., musel se student zavázat, že práce nebude 

veřejná.

Nemám.

Posudek vedoucího bakalářské práce
Název práce: Problematika řešení a odstraňování dopravních nehod při přepravě zkazitelných 

potravin 

Autor práce:  Ladislav Šipoš
Vedoucí práce: Ing. Pavlína Brožová, Ph.D.


